MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

ORDEM DE SERVIÇO Nº 21, DE 31 DE JULHO DE 2020

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionados para constituírem a banca de
avaliação da prova de desempenho didática do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Substituto, na Área de Letras, regido pelo Edital nº 13/2020.

MINÉIA FREZZA – Presidente
MONICA DE SOUZA CHISSINI

GRACIELE ROSA DA COSTA SOARES
CINARA FONTANA TRICHES - Suplente

LUCILENE BENDER DE SOUSA - Suplente
LUCIANE TOREZAN VIEGAS- Suplente

Leandro Lumbieri

Diretor-geral